
Tukuma, Engures un Jaunpils novadu skolu tautas deju kolektīvu 

pasākums 

 „Danču spēles”  

2014.gada 17.aprīlis 

Jau ceturto gadu Tumes kultūras namā norisinājās deju kolektīvu sadancošana 

„Danču spēles”. Un kā jau ierasts, arī šogad, dejotāji cīnījās par ceļojošo kausu.  

Šogad koncertā piedalījās astoņi izglītības uz kultūras iestāžu deju kolektīvi ar 

septiņpadsmit deju grupām. Kopā tie bija 350 dejotāji un viņu pedagogi.  

Dejotāju sniegumu šajā reizē vērtēja žurijas pārstāves – Tumes kultūras nama vadītāja 

Maruta Čauva, Tukuma 2.viduskolas deju kolektīvu vadītāja un horeogrāfe Elīna Zvēra un 

Tumes kultūras nama deju kolektīva „Solis” dejotāja Laura Bautra. Izvērtējot visus 

kolektīvus, tika piešķirtas sekojošas nominācijas: 

 Lapmežciema pamatskolas deju kolektīva 1.klase un pirmskolas grupa – 

„Nebēdnīgākie”; 

  2.-4.klašu grupa –„Mundrākie”; 

  Slampes kultūras pils bērnu deju kolektīvs „Vijumiņš”- „Saulainākie”; 

  Tukuma 2.pamatskolas deju kolektīvs 3.-4.klašu grupa – „Nopietnākie”; 

 7.-9.klašu grupa – „Apķērīgākie” 

  Pūres pamatskolas Jaunsātu filiāles deju kolektīvs 1.-4.klašu grupa –

„Draudzīgākie”; 

  Pūres pamatskolas deju kolektīvs 1.-4.klašu grupa – „Atbildīgākie”, 3.-6.klašu 

grupa – „Spriganākie”; 

  Smārdes pamatskolas deju kolektīvs „Dzērvītes” 1.-2.klašu grupa – „Sirsnīgākie”, 

3.-4.klašu grupa – „Tehniskākie”, 6.-9.klašu grupa – „Jautrākie”; 

  Tukuma Mākslas skolas deju kolektīvs „Luste” 1.-2.klašu grupa – „Brašākie”, 3.-

4.klašu grupa – „Košākie”, 5.-6.klašu grupa – „Dejiskākie”. 

 Tumes vidusskolas deju kolektīvs „Rikšiņš” 1.-2.klašu grupa – „Drošākie”, 3.-

4.klašu grupa – „Izturīgākie”, 5.-6.klašu grupa – „Teatrālākie”.  

Pēc žūrijas lēmuma, šogad ceļojošo kausu ieguva Pūres pamatskolas deju kolektīva 3.-

6.klašu grupa. Apsveicam dejotājus un novēlam raitu deju soli arī turpmāk.  

Par skaisto pasākumu jāsaka liels paldies tā iniciātorei Tumes vidusskolas deju kolektīva 

„Rikšiņš” vadītājai Guntai Krecerei. Paldies par lielo atbalstu Tumes vidusskolas direktorei 

Ingai Dāvidsonei un Tumes kultūras nama vadītājai Marutai Čauvai.  

Tukuma, Engures un Jaunpils novadu 

deju kolektīvu pārraudzības metodiķe  Madara Augule 

 

 


